
Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

  

U 23m 1 AF Mathias Gruber SBF Pflach
U 23m 2 UM Johann Walter Resinger ESV Erpfendorf
U 23m 3 UM Maximilian Gfäller ESV Brandenberg
U 23m 4 UM Florian Lengauer ESV Brandenberg

U 23m 5 UW Hannes Hanser SC Schwaz Stocksport
U 23m 6 UM Florian Mühlegger ESV Brandenberg
U 23m 7 IO Nino Steinlechner SV Baumkirchen
U 23m 8 UO Lukas Gschösser EV Angerberg

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 23w 1 IO Carina Schwaiger SV Olympisches Dorf

U 23w 2 UW Jessica Schwarz SV Schwaz Stocksport
U 23w 3 UO Natalie Aberger EV Angerberg
U 23w 4 UM Angelina Gfäller SV Breitenbach Stocksport
U 23w 5 AF Sabrina Gruber SBF Pflach

U 23w 6 AF Sina Rieger ESF Pinswang
U 23w 7 UO Julia Schrödl EV Ebbs
U 23w 8 OB Melanie Leiter ESC Imst
U 16m 1 AF Florian Gruber SBF Pflach

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 14m 1 UM Simon Mitteregger EC Rummlerhof

U 14m 2 UM Marcel Resch EC Rummlerhof
U 14m 3 UW Semjen De Man SC Schwaz Stocksport
U 14m 4 AF Jonathan Schreieck SBF Pflach
U 14m 5 AF Alen Eftimov SBF Pflach

U 14m 6 IO Werner Müller SV Baumkirchen
U 14m 7 AF Noah Kastner SBF Pflach
U 14m 8 OB Noah Zlöbl ESC Imst
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ZIELWETTBEWERB  STOCKSPORT STARTERLISTEN

LM U23 w/m, LM U19 w/m, LM U16 w/m, LM Schüler U14w/m
am 02.09.2023 in der Stockhalle Steinach am Brenner

Bahneinteilung wird vor Ort gelost
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Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 14m 9 UM Tobias Messner ESV Brandenberg

U 14m 10 UM Elias Resch EC Rummlerhof
U 14m 11 UM Dennis Aberger EC Rummlerhof
U 14m 12 UM Florian Laner EC Rummlerhof
U 14m 13 UW Fabian Pirchner SC Schwaz Stocksport

U 14m 14 AF Pascal Wagner SBF Pflach
U 14m 15 AF Marcel Wagner SBF Pflach
U 14m 16 IO Manuel Hintner SV Baumkirchen

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 19w 1 UM Katharina Wörgötter EV Breitenbach Stocksport

U 19w 2 OB Melanie Leiter ESC Imst
U 19w 3 UW Jessica Schwarz SV Schwaz Stocksport
U 19w 4 UO Natalie Aberger EV Angerberg
U 19w 5 UM Angelina Gfäller SV Breitenbach Stocksport

U 19w 6 AF Sabrina Gruber SBF Pflach
U 19w 7 IO Carina Schwaiger SV Olympisches Dorf
U 19m 1 UM Florian Mühlegger ESV Brandenberg
U 19m 2 UW Hannes Hanser SC Schwaz Stocksport

U 19m 3 AF Mathias Gruber SBF Pflach

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 16m 2 UW Semjen De Man SC Schwaz Stocksport

U 16m 3 UW Fabian Pirchner SC Schwaz Stocksport
U 16m 4 AF Noah Kastner SBF Pflach
U 16m 5 AF Fabian Gruber SBF Pflach

  

U 16m 6 UM Elias Burgstaller ESV Brandenberg
U 16m 7 UM Christian Meßner ESV Brandenberg
U 16m 8 IO Werner Müller SV Baumkirchen

U 16m 9 UO Hannes Messner EV Ebbs

ZIELWETTBEWERB  STOCKSPORT STARTERLISTEN

LM U23 w/m, LM U19 w/m, LM U16 w/m, LM Schüler U14w/m
am 02.09.2023 in der Stockhalle Steinach am Brenner

Bahneinteilung wird vor Ort gelost
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Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 14w 1 UM Leni Volstuben ESV Erpfendorf

U 14w 2 AF Fabienne Leiter ESC Imst 
U 14w 3 AF Zara Marie Maitz SBF Pflach
U 14w 4 AF Laura Kaiser ESC Imst 
U 14w 5 AF Denise Leiter ESC Imst 

U 14w 6 IO Emily Brunner SV Baumkirchen
U 14w 7 IO Nina Hofer SV Baumkirchen

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 16m 10 IO Manuel Hintner SV Baumkirchen

U 16m 11 AF Pascal Wagner SBF Pflach
U 16m 12 UM Tobias Messner ESV Brandenberg

 

U 19m 4 AF Florian Gruber SBF Pflach
U 19m 5 OB Fabian Guem ESV Schönwies
U 19m 6 UO Hannes Messner EV Ebbs
U 19m 7 UM Christian Meßner ESV Brandenberg

  

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

U 19m 8 AF Fabian Gruber SBF Pflach

U 19m 9 UM Elias Burgstaller ESV Brandenberg

U 16w 1 IO Emily Brunner SV Baumkirchen
U 16w 2 IO Nina Hofer SV Baumkirchen

U 16w 3 UM Katharina Wörgötter EV Breitenbach Stocksport
U 16w 4 OB Denise Leiter ESC Imst 
U 16w 5 UM Leni Volstuben ESV Erpfendorf
U 16w 6 OB Fabienne Leiter ESC Imst 

U 16w 7 OB Laura Kaiser ESC Imst 

Bahneinteilung wird vor Ort gelost
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LM U23 w/m, LM U19 w/m, LM U16 w/m, LM Schüler U14w/m
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am 02.09.2023 in der Stockhalle Steinach am Brenner

ZIELWETTBEWERB  STOCKSPORT STARTERLISTEN


